UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP GD&ĐT NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDVC Mường Khương, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức

sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Mường Khương, năm học 2022 - 2023

Căn cứ Kế hoạch số 398/KH-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh Lào Cai
về tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm học 2022 -

2023;
 Căn cứ Kế hoạch số 339/KH-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện

Mường Khương về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện
Mường Khương năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Văn bản số 362/HĐTDVC ngày 30/3/2023 của Hội đồng tuyển dụng
viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai về việc triển khai thực hiện
tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm học 2022 -

2023;
Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Mường

Khương thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ thi tuyển
dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2022 - 2023, cụ thể như

sau:
I. TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2: 61 (Mầm non 35, Tiểu học 02,
THCS 24)

(Có danh sách thí sinh kèm theo)
II. TỔ CHỨC THI TUYỂN VÒNG 2

1. Ngày 8/4/2023 (Thứ 7)
- Từ 13h30' - 15h00’: Khai mạc kỳ thi;
- Từ 15h00' - 17h00’: Thí sinh học tập quy chế thi, xem số báo danh, kiểm

tra thông tin trong danh sách dự thi, phòng thi, lịch thi (niêm yết tại địa điểm thi),
nộp phí dự tuyển.

- Địa điểm: Tại Trường THPT Chuyên tỉnh Lào Cai (địa chỉ: đường Phan Kế
Bính, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai).

2. Ngày 09/4/2023 (Chủ nhật)
- Thi môn: Nghiệp vụ chuyên ngành.

- Hình thức thi: Thi viết.
- Thời gian thi: 180 phút, từ 8h00'-11h00'.

- Địa điểm: Thi tại Trường THPT Chuyên tỉnh Lào Cai (địa chỉ: đường Phan
Kế Bính, phường Bắc Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai).

* Lưu ý:
- Thí sinh khi đi thi mang theo một trong các giấy tờ tùy thân để xuất trình

trước khi vào phòng thi (Chứng minh thư nhân dân hoặc Căn cước công dân hoặc

2

Giấy phép lái xe...)

- Thông báo này thay cho Giấy triệu tập và được đăng tải trên Cổng thông tin
điện tử của huyện Mường Khương địa chỉ truy cập:

https//muongkhuong.laocai.gov.vn

Thông báo này được niêm yết tại: Trụ sở UBND huyện Mường Khương;

Phòng Nội vụ; được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện và được đưa tin
trên hệ thống phát thanh của Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện

để các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai;
- TT HU, HĐND, UBND huyện;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
- Trung tâm Văn hóa, TT-TT (đưa tin);
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Các thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Ngọc Dương

		2023-04-03T18:54:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:32:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:32:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:32:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!